Mr. Deputy-Speaker: The question is:

"That this House takes note of the fixation of price of sugarcane on the basis of production of sugar."

The motion was adopted.

16.58 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Twelve of the Clock on Wednesday, November, 28 1962/Agrahayana 7, 1884 (Saka).